
                                 

 
KILPAILUKUTSU / LISÄMÄÄRÄYS   Kilp.lupa nro 134/RR/10 
 
Laji:   Road Racing SM  
Päivämäärä:   6.-8.8.2010 
Nimi:   Loppi SM Road Racing 
Luokat:   SM: GP125, Superstock600, Nordic Superbike 
  Suomen Cup: Supersport B, Superbike B 
  Kansallinen: MiniGP 
Rata:   Suomen Urheiluilmailuopiston 3,8 km pitkä lentokenttärata 
Kilpailupaikka:  Räyskälän lentokeskus, Räyskälä, opastus kantatie 54:ltä, lähin 

kaupunki Riihimäki n. 40 km Räyskälästä itään 
Järjestäjä:  Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 

PL 126 11101 RIIHIMÄKI 
gsm. 040 738 7611 
info@rayskala-rr.fi, http://www.kahvakopla.com/rayskala   

 
Puhelin kilpailupäivinä: 050 458 8481 / Kalliomäki Outi  
 
Ilmoittautuminen:  Ilmoittautumiset TO 22.7 klo 24.00 mennessä osoitteessa  

http://www.fin-enduro.com/rimpkk tai järjestäjän postiosoitteeseen. 
 
Osanottomaksu: SM-luokkien osallistumismaksu 240 € (sisältäen jäte- ja sähkömaksut), 

Suomen Cup-luokkien osallistumismaksu 190 € (sisältäen jäte- ja 
sähkömaksut). Lisäluokat 25 €.  

 Osallistumismaksu pitää suorittaa ennen ilmoittautumisajan päättymistä, 
jos osallistumismaksu maksetaan myöhässä, niin myös 
ilmoittautuminen on tapahtunut myöhässä.  

 Ilmoittautuminen katsotaan tapahtuneeksi vasta kun osallistumismaksu 
on suoritettu.  

 Maksa osanottomaksu 22.7.2010 mennessä tilille 113230-405186 
Käytä maksaessasi hyväksymisen yhteydessä tai web-
ilmoittautumisesta saamaasi yksilöllistä viitettä. Ilmoittautumisajan 
päättymisen jälkeen peritään 50 € lisämaksua per kuljettaja.  

 
Kertalisenssi: Kertalisenssi on mahdollinen. Kertalisenssin saamiseksi vaaditaan 

voimassa oleva SML:n jäsenkerhon jäsenkortti tai muu kerhon todiste 
jäsenyydestä ja jäsenmaksun maksamisesta.  

 
Osanottajien määrä: Radan kapasiteetti on 36 soolopyörää/lähtö. Tarvittaessa suoritetaan 
  karsinta aika-ajojen perusteella. Harjoituksissa/aika-ajoissa kilpailijan 
  on ajettava vähintään 3 kierrosta tullakseen hyväksytyksi kilpailuun. 
  Hyväksyttävä harjoitusaika on enintään 115 % lähdön nopeimmasta 
  harjoitusajasta.  
 
Ensikertalaiset:  Kilpailuihin ensi kertaa osallistuvien ajajien on ilmoitettava tämä 

järjestäjälle ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella pitää olla 
ajajatutkinto suoritettuna. 

 
Kuljettajakokous:  Kuljettajakokous: Kuljettajakokous pidetään perjantaina 6.8. kello 20.30 

ratavarikolla sekä toisena erikseen ilmoitettavan ajankohtana.  
Kuljettajien pitää osallistua valinnaisesti jompaankumpaan kokouksista, 
tilaisuus on pakollinen.  
 



                                 

Kilpailutoimisto: Varikolla, varikonportin läheisyydessä 
 
 
Vastalauseet:  Kilpailun aikana vastalauseet tulee jättää kilpailutoimistoon ja siihen on 

liitettävä SML:n ilmoittama vastalausemaksu 35 euroa. 
 

Aikataulu:   Aikataulu postitetaan hyväksymisen yhteydessä. 
 
Katsastus alkaa:  pe 6.8. klo 17.00 ja la 7.8 klo 8.00 

Jokaisen pyörän on alitettava 103 dB/A meluraja urheilusäännöstön 
mukaisessa mittauksessa. 
 

Varikko:  Kuljettajien on käytettävä pyörien alla huoltomattoa. Jokaisella ajajalla 
tulee olla varikollaan vähintään 6 kg:n sammutin toimintakuntoisena. 
Moottoriajoneuvojen pesu alueella on EHDOTTOMASTI kielletty. 

 Varikolle ei saa jättää käytettyjä renkaita.  
 

Perjantain harjoitukset:  Kahvakopla järjestää vapaat harjoitukset pe 7.8 klo 16.00 – 20.00. 
Harjoitusmaksu 15 €, maksetaan ennen radalle menoa 
katsastuspaikalla. Toivomme että ilmoitatte osallistumisestanne 
vapaisiin harjoituksiin ilmoittautumiskaavakkeen yhteydessä. 
Harjoitusten aikana radalla on ratatuomarit, ambulanssi ja lääkäri.  

Muuta 
huomioitavaa:  5 parasta B-luokan Supersport ja Superbike ajajaa saavat oikeuden 

ajaa sunnuntaipäivän SM-luokkien kilpailussa. 
 
Hyväksymiskirjeet kilpailuun: 
 Hyväksymiskirjeet kilpailuun lähetetään ensisijaisesti sähköpostilla ja 

lisäksi myös tarvittaessa kirjeitse.  
 
Toimitsijat:    
SML:n valvoja  Tapio Nevala 
Tuomariston jäsenet Miia Raukko, HelRC  
  Kyösti Haapamäki, KuMaMo 
Kilpailunjohtaja Jermu Kukko 
Sihteeri   Outi Kalliomäki, HäMK 
Katsastuspäällikkö Heikki Haapa-aho 
Ajanottopäällikkö  Heikki Harjula, HelRC 
Ympäristöpäällikkö  Eija Nurmi 
Ratapäällikkö Rainer Keskinen  
Varikkopäällikkö  Sami Syrjälä  
Ratatuomaripäällikkö  Ari Jokinen  
  

 
Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten, sekä tämän lisämääräyksen ja 
mahdollisesti myöhemmin annettavien määräysten ja ohjeiden mukaan. 
 
Riihimäellä 1.5.2010 
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry  
 
 
Jermu Kukko 
Kilpailunjohtaja 


